
マスク着用に関して

期間：2023年3月6日（月） ～ 2023年5月31日（水）

お客様各位

いつもFIRSTSHIPをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2023年2月政府発表の「令和5年3月13日以降のマスク着用の考え方」
に基づき2023年3月13日より下記の通り、運営方針を変更いたします。

これまで店内全域、主にスタジオ・ロッカールーム・フロントでのマスクの
着用を必須とさせていただいておりましたが、みなさま個々人の意思を
尊重し、マスク着用は各々のご判断に委ねることといたします。

また、感染リスクを最小限に抑えていくためにも、ロッカールームでの
私語は避けていただくなど、引き続き感染防止のご協力いただけますよう
お願いいたします。

引き続き、安心してヨガを楽しんでいただける環境づくりを全店上げて
取り組んでまいります。
今後ともFIRSTSHIPをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

FIRSTSHIP運営本部


